
Verksamhetsberättelse Anna Rydstedt-sällskapet 
1 maj 2022 – 30 april 2023 
 
I sällskapets styrelse har följande personer ingått: Viktoria Bengtsdotter Katz 
(ordförande), Cecilia Edholm, Jonas Ellerström, Marianne Hedelin, Lena Jönsson 
(sekreterare), Ylva Magnusson, Ninni Petersson (kassör), Anna Smedberg 
Bondesson och Sofia Lodén (suppleant). 
 
Revisorer: Margareta Ericsson och Cecilia Wide. Revisorssuppleant Sigrid 
Fredriksson. 
 

Valberedning: Torbjörn Lodén och Cecilia Wide.  
 
Hedersmedlemmar: Ingegerd Blomstrand, Göran Sonnevi och Jan Olov Ullén. 
 
Medlemsavgift: 100 kr per person och år. 

 
Antal medlemmar: 93 
 
Sällskapet är medlem i DELS (De litterära sällskapen i Sverige) 
 
Sällskapets hemsida har adress www.annarydstedt.se  och vi har även 

Facebook. Ansvarig för hemsida och Facebook är Marianne Hedelin. 
 
 
Verksamhet 
 
2-3 juli Poesifestivalen ”Poesi på Öland ”äger rum. Först i Byxelkrok hos Lennart 
Sjögren i anslutning till att Lennart Sjögren får Tranströmer-priset.  
På kvällen den 2 juli framför Jazzakademi Södra Öland tonsatta dikter av Anna 
Rydstedt i Algutsrums kyrka. 
Den 3 juli i Ventlinge, i skrivarstugan och främst på Elins horva. Hanna Hallgren 
får det första Anna Rydstedt-priset. Övriga medverkande poeter är: Olivia 
Bergdahl, Lina Ekdahl, Jonas Ellerström, Marte Huke och Anna Smedberg 
Bondesson. Tove Folkesson medverkar med bandet Tumult och Ulrika Larsen 
dansar en tolkning av ”Det enda”. 
Poesi på Öland är ett samarrangemang av Litteraturnod Vimmerby och Anna 
Rydstedt-sällskapet. 
 
24 juli. Dikt- och konstvandring på Anna Rydstedt-stigen 

http://www.annarydstedt.se/


 
28 juli. De öländska litterära sällskapen i Gärdslösa. Sigrid Fredriksson 
representerar Anna Rydstedt-sällskapet. Temat i år är Skrock och vidskepelse i 
öländsk litteratur. 
 
7 augusti. Lennart Sjögren samtalar med Paula Henrikson, och Paula Henrikson 
föreläser över ämnet ”Hennes jord: om mark sten och bergarter hos Rydstedt, 
Sjögren och Sonnevi”. Äger rum i Sjögrens lada i Byxelkrok. 
 
17 september. Guidad vandring på Anna Rydstedt-stigen. 
 

11 mars. Eva Perbrant Magnusson och hennes dansare uppför Bannlyst 
prästinna i Huddinge kyrka. Anna Rydstedt-sällskapet medverkar med bokbord 
och introduktion av Lena Jönsson. 
Ylva Magnusson filmar. 
 

Vi har haft fyra styrelsemöten. Två på Zoom och två i Ventlinge.  
 
Vi har haft årsmöte på Zoom. 
 
Vi har skickat ut två medlemsbrev varav det ena, som innehöll Anna Rydstedts 
skrift ”Tre rum i min barndom”, med vanlig post 

 
Vi har också skickat ut Programhäftet för 2 och 3 juli ”Poesi på Öland” med 
vanlig post. 
 
Ekonomi 
 
Sällskapets ekonomi har varit baserad på medlemsavgifter, försäljning av böcker 
och egna produkter. Därutöver har vi fått bidrag från Ölandsklubben och 
Mörbylånga kommun. 
 
 
Viktoria Bengtsdotter Katz, Cecilia Edholm, Jonas Ellerström, Marianne Hedelin, 
Lena Jönsson, Sofia Lodén, Ylva Magnusson, Ninni Petersson och Anna 
Smedberg Bondesson. 


